

## ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ งานจ้างเหมาปรับปรุงห้องหน่วยตรวจสอบภายใน และห้องสำนักงานจังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการจังหวัดลำปาง

แบบเลขที่ ยผ.ลป 14 / 66

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงินบาท	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงินบาท		
ปรับปรุงหน่วยตรวจสอบภายใน									
1	งานรื้อถอน								
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดาน	120.00	ตร.ม	-	-	25.00	3,000.00	3,000.00	ชนทั้ง
	- งานรื้อถอนผนังเดิม	51.70	ตร.ม	-	-	70.00	3,619.00	3,619.00	ชนทั้ง
	- งานรื้อถอนประตู	5.40	ตร.ม	-	-	50.00	270.00	270.00	ชนกอง
	- งานรื้อถอนผนังกระจกด้านหน้า	16.00	ตร.ม	-	-	100.00	1,600.00	1,600.00	ชนกอง
	- งานรื้อถอนระบบโคมไฟ / สายไฟ	20.00	ชุด	-	-	30.00	600.00	600.00	ชนกอง
	- งานรื้อถอนเครื่องปรับอากาศเดิม	2.00	ชุด	-	-	500.00	1,000.00	1,000.00	ชนกอง
2	งานฝ้าเพดาน								
	- งานติดตั้งฝ้าเพดาน	120.00	ตร.ม	176.16	21,139.20	75.00	9,000.00	30,139.20	
3	งาน ผนัง								
	- งานติดตั้งผนัง ยิปซัมบอร์ดฯ	48.50	ตร.ม	239.18	11,600.23	120.00	5,820.00	17,420.23	
	- งานผนังอลูมิเนียมกระจก (ขยาย1)	1.00	ชุด	55,920.00	55,920.00	-	-	55,920.00	รวมค่าแรง
	- งานผนังอลูมิเนียมกระจก (ขยาย2)	1.00	ชุด	33,200.00	33,200.00	-	-	33,200.00	รวมค่าแรง
	- งานผนังตกแต่ง (ผ6)	4.30	ม.	8,500.00	36,550.00	-	-	36,550.00	รวมค่าแรง
	- ตัวหนังสืออะคริลิกสี พื้นหลังปิดด้วย	2.00	ชุด	15,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	รวมค่าแรง
	แผ่นพลาสติกทำสี								
4	งานติดตั้งวอลเปเปอร์								
	- ติดตั้งวอลเปเปอร์	90.00	ตร.ม	350.00	31,500.00	-	-	31,500.00	รวมค่าแรง

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ งานจ้างเหมาปรับปรุงห้องหน่วยตรวจสอบภายใน และห้องสำนักงานจังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการจังหวัดลำปาง

แบบเลขที่ ยผ.ลป 14 / 66

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงินบาท	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงินบาท		
5	งานพื้น				-		-	-	
	- พื้นลามิเนต	120.00	ตร.ม	750.00	90,000.00	70.00	8,400.00	98,400.00	
	- บัวเชิงผนัง PVC 4"	80.00	ม.	116.25	9,300.00	40.00	3,200.00	12,500.00	
6	งานทาสี				-		-	-	
	- งานทาสีผนัง ผ1	4.42	ตร.ม	56.08	247.87	30.00	132.60	380.47	
	- งานทาสีผนัง ผ4	32.00	ตร.ม	39.08	1,250.56	30.00	960.00	2,210.56	
	- งานทาสีฝ้าเพดาน	120.00	ตร.ม	39.08	4,689.60	30.00	3,600.00	8,289.60	
7	งานไฟฟ้า				-		-	-	
	- โคมไฟชนิดมีแผ่นสะท้อน LED 2x18W.	18.00	ชุด	1,755.00	31,590.00	150.00	2,700.00	34,290.00	
	- งานเดินสายไฟฟ้าดวงคอม	18.00	จุด	82.00	1,476.00	76.00	1,368.00	2,844.00	
	- สวิตช์.	4.00	ชุด	28.04	112.16	80.00	320.00	432.16	
	- งานเดินสายไฟฟ้าสวิตช์	4.00	จุด	145.00	580.00	76.00	304.00	884.00	
	- ปลั๊กชนิดมีกราวด์	15.00	ชุด	119.16	1,787.40	90.00	1,350.00	3,137.40	
	- งานเดินสายไฟฟ้าปลั๊ก	15.00	จุด	420.00	6,300.00	110.00	1,650.00	7,950.00	
	- แผงควบคุมไฟฟ้า	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	400.00	400.00	3,900.00	
	รวมราคาค่าก่อสร้าง				370,743.02		49,293.60	420,036.62	

ชื่อโครงการ งานจ้างเหมาปรับปรุงห้องหน่วยตรวจสอบภายใน และห้องสำนักงานจังหวัดลำปาง

แบบเลขที่ ยผ.สป 14 / 66

Handwritten signature: *[Signature]*